
Uchwała  Nr XVIII/118/2004 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 26 maja 2004 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2002 z dnia 29 listopada 2002 w 
sprawie  powołania, ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji 
stałych Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592. zm. Dz. U. z 2002 r Nr 23 

poz.  220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U.  Nr 113, poz. 984,  Dz. U. Nr 200, poz. 1688,                 

Dz. U. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. Nr 153, poz. 1271 Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568,)  

oraz  § 16 ust. 8 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Skierniewickiego z 1999 r Nr 23, poz. 272, dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego               

z 2000 r Nr 57, poz. 316 z 2002 r. Nr 49, poz. 1161 i z 2003 r. Nr 29, poz. 305)                             

Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się zapis  § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/10/2002 z dnia 29 listopada 2002 w sprawie  
powołania, ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Powiatu 
Łowickiego który otrzymuje brzmienie:  

1. Komisja Budżetu i Finansów                               -9 osób 

2. Komisja   Zdrowia   i   Opieki   Społecznej,   Porządku   Publicznego i Bezpieczeństwa 
Obywateli 

-7 osób 

         

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr II/10/2002 z dnia 29 listopada 2002 w sprawie  powołania, 
ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego nie 
ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2004 
    RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 
            z dnia  26 maja 2004 roku 
 
 
w sprawie zmiany składu osobowego stałych Komisji                        
Rady Powiatu Łowickiego. 
 
 
 
 Na podstawie § 16 ust. 8 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 1999 r Nr 23, poz. 272, dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego  z 2000 r Nr 57, poz. 316 z 2002 r. Nr 49, 
poz. 1161 i z 2003 r. Nr 29, poz. 305), Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1.   Radny Marek Andrzej Byzdra staje się  Członkiem Komisji  Rewizyjnej 
oraz Komisji Budżetu i Finansów.  

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


